Постановление Администрации города № 5102 от 16.07.2013
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 16.08.2011
№ 5315 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего
(полного) общего образовния, а также
дополнительного образования
в общеобразовательных учреждениях,
расположенных на территории субъекта
Российской Федерации»
В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации города от 25.10.2010 № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 14.02.2012 № 794), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                    «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013          № 2356):
1. Внести в постановление Администрации города от 16.08.2011 № 5315 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного                 и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории субъекта         Российской Федерации» (с изменениями от 08.05.2013 № 3048) следующее          изменение:

по тексту приложения слова «30 минут» заменить словами «15 минут»                    в соответствующих падежах.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков